



#### **POSZUKIWANY ZAMKNAŁ SIĘ W MIESZKANIU I SCHOWAŁ ZA ŁÓŻKIEM**

Kryminalni w wyniku działań operacyjnych ustalili miejsce pobytu 34-latka z Sopotu. Mężczyzna wiedząc, że jest poszukiwany, ukrył się w jednym z mieszkań na gdańskiej Żabiance. Funkcjonariusze z pomocą strażaków weszli do lokalu i za łóżkiem znaleźli ukrywającego się 34-latka. Poszukiwany ma do odbycia karę jednego roku pozbawienia wolności.

Kryminalni z komendy miejskiej w wyniku działań operacyjnych ustalili miejsce pobytu 34-latka z Sopotu. Mężczyzna poszukiwany był na podstawie listu gończego wydanego przez Sąd Rejonowy w Sopocie celem odbycia kary jednego roku pozbawienia wolności za kradzież motocykla. Wczoraj rano kryminalni zapukali do drzwi mieszkania na gdańskiej Żabiance. Będąc przed drzwiami słyszeli rozmowy dobiegające ze środka, mimo to nikt nie otworzył im drzwi i nie reagował na wydawane polecenia. Funkcjonariusze wezwali na miejsce strażaków, którzy otworzyli drzwi do mieszkania. Po wejściu do środka kryminalni zatrzymali 34-latka, który wiedząc, że jest poszukiwany, próbował jeszcze ukryć się za łóżkiem. W mieszkaniu znajdował się także znajomy mężczyzny, którego policjanci wylegitymowali. Zatrzymany 34-latek został doprowadzony do komendy miejskiej. Policjanci ustalili, że oprócz wydanego za nim listu gończego, mężczyzna był również poszukiwany przez prokuratury w Gdańsku i Sopocie celem ustalenia jego miejsca pobytu. Ponadto funkcjonariusze z wydziału dochodzeniowo-śledczego udowodnili mu pobicie wspólnie z inną osobą mężczyzny. Do zdarzenia doszło w lutym 2017 roku w jednym z lokali w Sopocie. Prowadzący sprawę policjanci zakwalifikowali to zdarzenie jako czyn o charakterze chuligańskim. Wczoraj na podstawie zebranych dowodów 34-letni sprawca usłyszał zarzut za popełnione przestępstwo. Za pobicie grozi kara do 3 lat pozbawienia wolności. W przypadku występku o charakterze chuligańskim sąd może zastosować wyższy wymiar kary. Dziś poszukiwany 34-latek zostanie doprowadzony do aresztu śledczego celem odbycia zasądzonej kary.

Data publikacji: 2018-02-07  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku